UBND TỈNH HÀ NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

           Số:          /BQLKCN-VP

V/v tuyên truyền, phổ biến nâng cao

nhận thức và trách nhiệm về ATTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nam, ngày         tháng   10  năm 2021

Kính gửi: Các đ/c cán bộ, công chức, người lao động Ban quản lý

các KCN.

Trước tình hình dịch Covid-19 diễn biến phức tạp, nhiều người phải sử

dụng mạng để làm việc, học tập,... nên tiềm ẩn nhiều nguy cơ có thể bị lộ lọt,

mất an toàn thông tin từ việc mất cảnh giác.

Căn cứ vào Công văn số 969/STTTT-TTBCXB ngày 27/9/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền, phổ biến, nâng cao nhận thức

và trách nhiệm về an toàn thông tin.

Đảo đảm an toàn thông tin cho người sử dụng mạng, nhằm nâng cao nhận

thức và trách nhiệm về bảo đảm an toàn thông tin, Ban quản lý các KCN đề nghị

các đồng chí cán bộ, công chức, người lao động tìm hiểu, thực hiện qua 04 tập

phim Sitcom.

Chi tiết các tập phim được đăng tải trên trang Youtube An toàn không gian

mạng, cụ thể như sau:

 Tập 1: https://www.youtube.com/watch?v=YRucOqyZhuw

 Tập 2: https://www.youtube.com/watch?v=uPC0U_A0pog

 Tập 3: https://www.youtube.com/watch?v=9fLYZhRuLQs

 Tập 4: https://www.youtube.com/watch?v=rcSl_Zq7wCw

Ban quản lý các KCN giao Văn phòng tuyên truyền, đôn đốc cán bộ, công

chức và người lao động thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và truyền thông (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Kiên

https://www.youtube.com/watch?v=YRucOqyZhuw
https://www.youtube.com/watch?v=uPC0U_A0pog
https://www.youtube.com/watch?v=9fLYZhRuLQs
https://www.youtube.com/watch?v=rcSl_Zq7wCw

		2021-10-05T16:12:42+0700

		2021-10-05T16:18:47+0700

		2021-10-05T16:30:39+0700

		2021-10-05T16:30:39+0700

		2021-10-05T16:30:39+0700